Vận chuyển cấu kiện bằng cơ giới 

kết hợp với thủ công 
Chuyến 1,0 2.199.000 2.199.000 

18 BG 

Chi phí lập, duyệt phương án an 

toàn và chi phí đóng cắt điện để 

thi công 

Lần 1,0 12.510.000 12.510.000 

CỘNG 41.907.600 

Thuế GTGT(8%) 3.352.608 

TỔNG CỘNG 45.260.208 

Bằng chữ: Bốn mươi lăm triệu, hai trăm sáu mươi ngàn, hai trăm lẻ tám đồng chẵn